
                             
 

             REPUBLIKA HRVATSKA 
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKA ŽUPANIJA 
         OPDINA FERDINANDOVAC 
             OPDINSKI NAČELNIK 
KLASA: 022-05/18-01/21 
URBROJ: 2137/15-18-3 
Ferdinandovac, 10. travnja  2018. 
 
 Na temelju članka 29. stavka 6.  Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i ugovaranja 
programa i projekata od interesa za opde dobro koje provode udruge („Narodne novine“ broj 26/15), članka 46. 
Statuta Opdine Ferdinandovac („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 6/13) i članka 27. 
Pravilnika o financiranju programa i projekata udruga koji su od interesa za Opdinu Ferdinandovac („Službeni 
glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 16/15), postupajudi po Prijedlogu odobravanja financijskih 
sredstava za programe/projekte udruga Opdine Ferdinandovac za 2018. godinu Povjerenstva za ocjenjivanje 
prijavljenih programa/projekata od 6. travnja 2018. godine, opdinski načelnik Opdine Ferdinandovac dana 10. 
travnja 2018. donio je 
 
 

O D L U K U 
o dodjeli sredstava za financiranje programa/projekata  

od interesa za opde dobro koje provode udruge 
 na području Opdine Ferdinandovac za 2018. godinu 

 
Članak 1. 

Ovom se Odlukom utvrđuju iznosi sredstava financijske potpore udrugama koje su se javile na Javni 
poziv za financiranje programa i projekata od interesa za opde dobro koje provode udruge na području Opdine 
Ferdinandovac u 2018. godini, a koji je objavljen 7. veljače 2018. godine. 
 

Članak 2. 

U 2018. godini iz Proračuna Opdine Ferdinandovac financirati de se provedba programa/ 
projekata od interesa za opde dobro u ukupnom iznosu od 186.300,00 kuna i to : 

 
 

RED 
BROJ 

 

 
NAZIV UDRUGE 

NAZIV PROGRAMA/PROJEKTA 
 

 

 
TRAŽENA 

SVOTA 
 U KN 

 

 
OSTVARENI 

UKUPNI  
BROJ 

BODOVA 

 
ODOBRENA 

SVOTA 
FINANCIRANJA 

 

-1- -2- -3- -4- -5- 

1. URUGA „HRVATSKA ŽENA“ FERDINANDOVAC 
48356 Ferdinandovac, Trg slobode 29 
PROJEKT/PROGRAM: „Naših ruku djelo“ 

6.115,00 85 4.800,00 

2. UDRUGA INFORMATIČARA FERDINANDOVAC 
48356 Ferdinandovac, Trg slobode 28 
PROJEKT/PROGRAM: „Uz novi link na brzi „klink““ 

4.000,00 83 4.000,00 

3. NOGOMETNI KLUB „FERDINANDOVAC“ 
48356 Ferdinandovac, Trg slobode 35 
PROJEKT/PROGRAM: „Nogomet za sve generacije“ 

130.000,00 82 130.000,00 



 
2 

-1- -2- -3- -4- -5- 

4. ŠPORTSKO RIBOLOVNI KLUB „ŠTUKA“ 
FERDINANDOVAC 
48356 Ferdinandovac, Ul. Lepa Greda 56 
PROJEKT/PROGRAM: „Ribiči u rekreativnom i 
športskom ribolovu“ 

11.000,00 80 9.000,00 

5. HRVATSKO KULTURNO UMJETNIČKO DRUŠTVO 
„FRANKOPAN“ FERDINANDOVAC, 48356 
Ferdinandovac, Trg slobode 29 
PROJEKT/PROGRAM: „Idemo dalje !“ 

9.000,00 78 7.000,00 

6. UDRUGA UMIROVLJENIKA FERDINANDOVAC 
48356 FerdInandovac, Trg slobode 28 
PROJEKT/PROGRAM: „Aktivni u tredoj dobi“ 

7.150,00 77 4.500,00 

7. PJEVAČKO DRUŠTVO „FERDINAND“ 
FERDINANDOVAC 
48356 Ferdinandovac, Trg slobode 28 
PROJEKT/PROGRAM: „Pjesmom i plesom kroz 
Podravinu“ 

7.000,00 75 5.000,00 

8. LOVAČKA UDRUGA „FAZAN“ FERDINANDOVAC, 
48356 Ferdinandovac, Bakovci 84 
PROJEKT/PROGRAM: „Lov - dio života ljubitelja 
prirode“ 

15.000,00 73 6.000,00 

9. UDRUGA MLADIH FERDINANDOVAC 
48356 Ferdinandovac, Trg slobode 29 
PROJEKT/PROGRAM: „Ugasimo računala“ 

6.000,00 72 4.000,00 

10. UDRUGA DRAGOVOLJACA I VETERANA 
DOMOVINSKOG RATA KC-KŽ  ŽUPANIJE 
PODRUŽNICA FERDINANDOVAC 
48000 Koprivnica , Trg kralja Tomislava 3 
PROJEKT/PROGRAM: „Zaštita i promicanje 
tekovina Domovinskog rata“ 

4.000,00 70 4.000,00 

11. BRATOVŠTINA SV. FERDINANDA FERDINANDOVAC 
48356 Ferdinandovac, Trg slobode 31 
PROJEKT/PROGRAM: „6. taborovanje djece i 
srednjoškolaca Varaždinske biskupije“ 

5.000,00 68 4.000,00 

12. DRAVSKI DEČKI FERDINANDOVAC, 48356 
Ferdinandovac, Trg slobode 28 
PROJEKT/PROGRAM: „Niz Dravu“ 

3.000,00 67 2.000,00 

13. UDRUGA ZAŠTITE, POMODI I SPAŠAVANJA NA 
VODAMA KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE, 
 48356 Ferdinandovac, Trg slobode 28, 
PROJEKT/PROGRAM: „Eko – plovidba rijekom 
Dravom“ 

8.000,00 65 2.000,00 

 
 

Članak 3. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit de se na Oglasnoj ploči i internetskim 
stranicama Opdine Ferdinandovac. 
 
  
 
 



 
3 

 O b r a z l o ž e nj e : 
 

Na Javni poziv za financiranje programa i projekata udruga od interesa za opde dobro koje provode 
udruge na području Opdine Ferdinandovac koji je objavljen na opdinskim internetskim stranicama 7. veljače 
2018. godine, sukladno članku 6. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i ugovaranja 
programa i projekata od interesa za opde dobro koje provode udruge („Narodne novine“ broj 26/15) i članku 
13. Pravilnika o financiranju programa i projekata udruga koji su od interesa za Opdinu Ferdinandovac 
(„Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 16/15), prijavljeni su ovi projekti/programi udruga: 
„URUGA „HRVATSKA ŽENA“ FERDINANDOVAC, 48356 Ferdinandovac, Trg slobode 29 - PROJEKT/PROGRAM: 
„Naših ruku djelo“, UDRUGA INFORMATIČARA FERDINANDOVAC, 48356 Ferdinandovac, Trg slobode 28 - 
PROJEKT/PROGRAM: „Uz novi link na brzi „klink““, NOGOMETNI KLUB „FERDINANDOVAC“, 48356 
Ferdinandovac, Trg slobode 35 - PROJEKT/PROGRAM: „Nogomet za sve generacije“, ŠPORTSKO RIBOLOVNI 
KLUB „ŠTUKA“ FERDINANDOVAC, 48356 Ferdinandovac, Ul. Lepa Greda 56 - PROJEKT/PROGRAM: „Ribiči u 
rekreativnom i športskom ribolovu“, HRVATSKO KULTURNO UMJETNIČKO DRUŠTVO „FRANKOPAN“ 
FERDINANDOVAC, 48356 Ferdinandovac, Trg slobode 29 - PROJEKT/PROGRAM: „Idemo dalje !“, UDRUGA 
UMIROVLJENIKA FERDINANDOVAC, 48356 FerdInandovac, Trg slobode 28 - PROJEKT/PROGRAM: „Aktivni u 
tredoj dobi“, PJEVAČKO DRUŠTVO „FERDINAND“ FERDINANDOVAC, 48356 Ferdinandovac, Trg slobode 28 -
PROJEKT/PROGRAM: „Pjesmom i plesom kroz Podravinu“, LOVAČKA UDRUGA „FAZAN“ FERDINANDOVAC, 
48356 Ferdinandovac, Bakovci 84 - PROJEKT/PROGRAM: „Lov - dio života ljubitelja prirode“, UDRUGA MLADIH 
FERDINANDOVAC, 48356 Ferdinandovac, Trg slobode 29- PROJEKT/PROGRAM: „Ugasimo računala“, UDRUGA 
DRAGOVOLJACA I VETERANA DOMOVINSKOG RATA KC-KŽ  ŽUPANIJE PODRUŽNICA FERDINANDOVAC, 48000 
Koprivnica , Trg kralja Tomislava 3- PROJEKT/PROGRAM: „Zaštita i promicanje tekovina Domovinskog rata“, 
BRATOVŠTINA SV. FERDINANDA FERDINANDOVAC, 48356 Ferdinandovac, Trg slobode 31 - PROJEKT/PROGRAM: 
„6. taborovanje djece i srednjoškolaca Varaždinske biskupije“, DRAVSKI DEČKI FERDINANDOVAC, 48356 
Ferdinandovac, Trg slobode 28 - PROJEKT/PROGRAM: „Niz Dravu“, UDRUGA ZAŠTITE, POMODI I SPAŠAVANJA 
NA VODAMA KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE, 48356 FERDINANDOVAC, Trg slobode 28 - 
PROJEKT/PROGRAM: „Eko – plovidba rijekom Dravom“, HRVATSKI DOMOBRAN KOPRIVNICA, 48 000 
Koprivnica, Svilarska 6 - PROJEKT/PROGRAM: „Koprivničko đurđevački žrtvoslov“. 

Povjerenstvo za provjeru ispunjavanja formalnih uvjeta Javnog poziva za financiranje 
programa/projekata sastalo se u prostorijama Opdine Ferdinandovac  30. ožujka 2018. i utvrdilo da prijavitelj 
HRVATSKI DOMOBRAN KOPRIVNICA, 48 000 Koprivnica, Svilarska 6 ne ispunjava formalne uvjete Javnog poziva 
jer se radi o neprihvatljivom prijavitelju, zbog nepostojanja minimalne jednogodišnje aktivnosti navedene 
udruge na području Opdine Ferdinandovac, dok svi ostali programi/projekti prijavljenih udruga ispunjavaju sve 
formalne uvjete Javnog poziva. 

Povjerenstvo za ocjenjivanje prijavljenih programa/projekata na sjednici održanoj 6. travnja 
2018. razmotrilo je i procijenilo kvalitetu prijavljenih programa/projekta koji ispunjavaju sve formalne 
uvjete Javnog poziva te dodijelilo svakom programu/projektu određeni broj bodova. Temeljem ove 
procjene i bodovanja, u granicama Proračuna Opdine kao i u granicama traženog iznosa financiranja 
od strane pojedine udruge, Povjerenstvo za ocjenjivanje predložilo je iznose sredstava za financiranje 
programa/projekata na odobrenje opdinskom načelniku Opdine Ferdinandovac. 
 Obzirom na gore navedeno donijeta je Odluka kao u izreci. 
 
 UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 
 
 Udruge nezadovoljne ovom Odlukom imaju pravo na prigovor Povjerenstvu za prigovore Opdine 
Ferdinandovac u roku od 8 dana od dana dostave ove Odluke i obavijesti o rezultatima Javnog poziva.  
 Prigovor ne odgađa izvršenje ove Odluke. 
 

                    OPDINSKI NAČELNIK: 
 

Vjekoslav Maletid 
 
 
 
 
 



 
4 

DOSTAVITI: 
 

1. HRVATSKO KULTURNO UMJETNIČKO DRUŠTVO „FRANKOPAN“ FERDINANDOVAC 
 48356 Ferdinandovac, Trg slobode 29, 

2. NOGOMETNI KLUB „FERDINANDOVAC“,48356 Ferdinandovac, Trg slobode 35, 
3. UDRUGA MLADIH FERDINANDOVAC, 48356 Ferdinandovac, Trg slobode 29, 
4. ŠPORTSKO RIBOLOVNI KLUB „ŠTUKA“ FERDINANDOVAC, 48356 Ferdinandovac, Ul. Lepa 

 Greda 56, 
5. URUGA „HRVATSKA ŽENA“ FERDINANDOVAC, 48356 Ferdinandovac, Trg slobode 29, 
6. UDRUGA INFORMATIČARA FERDINANDOVAC, 48356 Ferdinandovac, Trg slobode 28, 
7. BRATOVŠTINA SV. FERDINANDA FERDINANDOVAC, 48356 Ferdinandovac, Trg slobode 31, 
8. UDRUGA DRAGOVOLJACA I VETERANA DOMOVINSKOG RATA KC-KŽ  ŽUPANIJE, PODRUŽNICA 

 FERDINANDOVAC, 48000 Koprivnica , Trg kralja Tomislava 3, 
9. UDRUGA UMIROVLJENIKA FERDINANDOVAC, 48356 Ferdinandovac, Trg slobode 28, 
10. PJEVAČKO DRUŠTVO „FERDINAND“ FERDINANDOVAC, 48356 Ferdinandovac, Trg slobode 28, 
11. UDRUGA ZAŠTITE, POMODI I SPAŠAVANJA NA VODAMA 

 KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE FERDINANDOVAC, 48356 Ferdinandovac, Trg slobode 28, 

        12.  LOVAČKA UDRUGA „FAZAN“ FERDINANDOVAC, 48356 Ferdinandovac, Bakovci 84, 
        13.  DRAVSKI DEČKI FERDINANDOVAC, 48356 Ferdinandovac, Trg slobode 28, 

14. JUO Opdine Ferdinandovac,  
15. Pismohrana. 

 
 
 
 
 
 
 

 


